
УКРАЇНА

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

УПРАВЛІННЯ  МАЙНОМ  СПІЛЬНОЇ  ВЛАСНОСТІ

Н А К А З

Про оголошення конкурсу на заміщення посади ректора
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ
«ЛЬВІВСЬКА МЕДИЧНА АКАДЕМІЯ 
ІМЕНІ АНДРЕЯ КРУПИНСЬКОГО»

Відповідно до ст. 42 Закону України «Про вищу освіту», постанови 
Кабінету Міністрів України від 5 грудня 2014 р. № 726 «Деякі питання 
реалізації статті 42 Закону України «Про вищу освіту» та керуючись 
Положенням про управління майном спільної власності Львівської обласної 
ради, затвердженим рішенням Львівської обласної ради від 23.06.2006 р. № 33 
із змінами

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на заміщення посади ректора КОМУНАЛЬНОГО 
ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ЛЬВІВСЬКА 
МЕДИЧНА АКАДЕМІЯ ІМЕНІ АНДРЕЯ КРУПИНСЬКОГО» (код ЄДРПОУ 
01989036).

2. Оприлюднити на офіційному сайті Львівської обласної ради та 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
РАДИ «ЛЬВІВСЬКА МЕДИЧНА АКАДЕМІЯ ІМЕНІ АНДРЕЯ 
КРУПИНСЬКОГО» оголошення про конкурс (додається).

3. Головному спеціалісту відділу економіки управління комунальними 
закладами (Мураль М.І.) забезпечити організацію проведення конкурсного 
відбору.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В. о. начальника управління Андрій БІЛОУС


